Faktury za jednotlivé koncerty budou vystavovány 

dodavatelem vždy po uskutečnění jednotlivých koncertů se splatností 14 dní. 

3. Dodavatel není plátcem DPH. 

4. Ceny za jednotlivé koncerty jsou stanoveny takto: 

Po 23. 10. 2023 Adam Ben Ezra kontrabas sólo 

cena: 198.000 Kč 

(slovy sto devadesát osm tisíc korun českých) 

St 29. 11. 2023 Sullivan Fortner klavír sólo 

cena: 189.000 Kč 

(slovy sto osmdesát devět tisíc korun českých) 

Po 22. 01. 2024 Camille Bertault zpěv, David Helbock klavír 

cena: 148.000 Kč 

(slovy sto čtyřicet osm tisíc korun českých) 

Út 20. 02. 2024 Larry Goldings klavír, Melinda Sullivan step 

cena: 152 000 Kč 

(slovy sto padesát dva tisíc korun českých) 

Út 19. 03. 2024 Bojan Z klavír  

cena: 134.000 Kč 

(slovy sto třicet čtyři tisíc korun českých) 

Po 22. 04. 2024 Alba Heredia flamenkový tanec, Sergio Gómez zpěv, Luis Mariano kytara  

cena: 153.000 Kč 

(slovy sto padesát tři tisíc korun českých) 

VI. 

Zvláštní ujednání 

1. Odběratel se zavazuje k součinnosti s Dodavatelem při zajišťování organizačních 

a technických požadavků ze strany vystupujících interpretů. 

2. Odběratel odpovídá za škody na zdraví a majetku, vzniklé výkonným umělcům či jiným